
р.б. нум. Име и презиме  одд.училиште село ментор 1 ментор 2 вкупно награда
1 152 Тијана Мајсторчева V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120 I
2 51 Петар Савоски V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 120 I
3 52 Никола Бојчев V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 120 I
4 54 Мирослав Илиевски V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 120 I
5 146 Мирјана Младенова V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120 I
6 136 Антонио Јанев V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 120 I
7 151 Ана Мариа Димова V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120 I
8 150 Ана Лазароска V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120 I
9 159 Тамара Ташковска V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦСкопје Валентина Тодоровска  Татјана И 116,25 I
10 25 Дамјан Давков V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 116 I
11 32 Теодор Ивановски V  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 115 I
12 8 Огнен Стојаноски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Тр 115 I
13 148 Мартина Трендафилова V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 115 I
14 139 Марко Спасовски V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 115 I
15 31 Љубомир Тортевски V  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Стојка Спировска 115 I
16 147 Јована Недева V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 115 I
17 132 Ема Ефремова V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 115 I
18 149 Верица Илиева V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 115 I
19 131 Ања Виденовиќ V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 115 I
20 8 Филип Јосифоски V ООУ „Андреја Савевски ‐ ЌиќишТетово Славка Митрушеска 113,75 I
21 9 Стефани Васеска V ООУ „Андреја Савевски ‐ ЌиќишТетово Славка Митрушеска 113,75 I
22 10 Сара Нестороска V ООУ „Андреја Савевски ‐ ЌиќишТетово Славка Митрушеска 113,75 I
23 55 Михаил Штакле V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 113,75 I
24 13 Михаела Стаматовска V ООУ „Андреја Савевски ‐ ЌиќишТетово Славка Митрушеска 113,75 I
25 50 Мила Јосифовска V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 113,75 I
26 18 Матеј Печеновиќ V ООУ „Андреја Савевски ‐ ЌиќишТетово Нада Антовска 113,75 I
27 47 Марио Дојчиновски V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 113,75 I
28 16 Јована Симоска V ООУ „Андреја Савевски ‐ ЌиќишТетово Нада Антовска 113,75 I
29 7 Јован Велковски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 113,75 I
30 36 Елена Станковска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска македонс 113,75 I
31 14 Елена Крстевска V ООУ „Андреја Савевски ‐ ЌиќишТетово Славка Митрушеска 113,75 I
32 56 Ева Неделковска V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 113,75 I



33 21 Дарио Герасимовски V ООУ „Фаик Коница“ ‐ ДоброштТетово Катица Димовска 113,75 I
34 11 Венеса Митевска V ООУ „Андреја Савевски ‐ ЌиќишТетово Славка Митрушеска 113,75 I
35 44  Нина Симјаноска V ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци Скопје Сузана Милошева ‐ Левкова 113,75 I
36 88 Лука Трајковски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Веска Цветковска 112,5 I
37 160 Дамјан Тодоровски V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦСкопје Валентина Тодоровска  Татјана И 112,5 I
38 181 Никола Мантев V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 111,25 I
39 95 Златкова Андреа V ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐Делчево Сунчица Димитровска 110,75 I
40 189 Христијан Алаѓозовски V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 110 I
41 54 Марко Давидовски V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче Скопје Снежана Величковска 110 I
42 135 Ева Ламбеска V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 110 I
43 191 Верица Петрова V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 110 I
44 82 Мартин Трпевски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 109,75 I
45 20 Христијан Пејовски V ООУ „Андреја Савевски ‐ ЌиќишТетово Нада Антовска 108,75 I
46 53 Лука Костиќ V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 108,75 I
47 66 Иван Илиевски V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 108,75 I
48 72 Ива Аврамоска V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 108,75 I
49 153 Елена Митревска V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 108,75 I
50 65 Софија Тошанова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 107,5 I
51 61 Силма Бишевац V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОриВелес Весна Јанковска 107,5 I
52 66 Самра Ускик V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОриВелес Весна Јанковска 107,5 I
53 62 Миа Ристовска V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5 I
54 152 Матеј Бучковски V ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 107,5 I
55 59 Марко Ристовски V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5 I
56 70 Марко Каранфиловски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 107,5 I
57 69 Лука Дворник V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 107,5 I
58 55 Лео Манчев V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5 I
59 51 Катја Исајловска V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5 I
60 161 Јована Хаџи Велкова V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦСкопје Валентина Тодоровска  Татјана И 107,5 I
61 65 Јана Илиевска V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 107,5 I
62 52 Јана Ачкоска V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5 I
63 53 Ивана Николова V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5 I
64 45 Иван Христов V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска македонс 107,5 I
65 56 Ива Богдановска V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5 I



66 60 Ерна Муриќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОриВелес Весна Јанковска 107,5 I
67 59 Елведина Куч V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОриВелес Весна Јанковска 107,5 I
68 69 Едина Kицара V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОриВелес Весна Јанковска 107,5 I
69 81 Георги Станојковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова 107,5 I
70 54 Борис Трајковски V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5 I
71 64 Бениса Билаловиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОриВелес Весна Јанковска 107,5 I
72 57 Ања Дончевска V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5 I
73 131 Андреј Димовски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 107,5 I
74 63 Анастасија Крковска V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5 I
75 64 Ана Жабокова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 107,5 I
76 49 Александар Ристоски V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 107,5 I
77 83 Алекс Денковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова 107,5 I
78 190 Катерина Костуранова V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 105 I
79 143 Искра Нечаковска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 105 I
80 20 Тамара Ристеска V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ ДрачеСкопје Маја Атанасовска Спасеска  103,75 I
81 70 Марио Ошавковски V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 103,75 I
82 73 Лука Најдовски V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 103,75 I
83 68 Лука Караџов V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 103,75 I
84 196 Јована Димитрова V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 103,75 I
85 72 Инес Ахтикалмаз V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 103,75 I
86 44 Дина Грбовиќ V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска македонс 103,75 I
87 69 Дарија Панчевска V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 103,75 I
88 18 Дамјан Стефковски V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ ДрачеСкопје Маја Атанасовска Спасеска  103,75 I
89 191 Анѓа Давчева V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 103,75 I
90 76 Ана Стојчетовиќ V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 103,75 I
91 67 Амелија Дуганова V ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 103,75 I
92 19 Адам Памплиега Ѓорѓиевски V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ ДрачеСкопје Маја Атанасовска Спасеска  103,75 I
93 47 Христијан Нолевски V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска македонс 102,5 I
94 88 Теодора Милошевска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 102,5 I
95 113 Симона Талевска V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 102,5 I
96 84 Никола Илиевски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова 102,5 I
97 65 Матеј Глигоров V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 102,5 I
98 66 Мартина Коцева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 102,5 I



99 38 Марија Перијоска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска македонс 102,5 I
100 78 Лука Стефаноски V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Панова 102,5 I
101 15 Јана Симоска V ООУ „Андреја Савевски ‐ ЌиќишТетово Нада Антовска 102,5 I
102 67 Ивана Трпеска V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 102,5 I
103 48 Ердол Зеќири V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска македонс 102,5 I
104 89 Елена Петреска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 102,5 I
105 85 Ева Велкова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 102,5 I
106 80 Дарија Наумоска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 102,5 I
107 87 Дамјан Костадиновски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова 102,5 I
108 85 Владимир Пауновски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова 102,5 I
109 81 Владимир Глигоров V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 102,5 I
110 68 Божица Бошкова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 102,5 I
111 74 Ања Филиповска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 102,5 I
112 41 Анела Латифовска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска македонс 102,5 I
113 12 Андреја Пандиловска V ООУ „Андреја Савевски ‐ ЌиќишТетово Славка Митрушеска 102,5 I
114 68 Ангела Трпеска V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 102,5 I
115 133 Ангела Крстевска V ООУ „Благој Кирков“ ‐ Карасла Велес Биљана Настовски 102,5 I
116 17 Ангела Јаневска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовНаташа М 102,5 I
117 86 Александар Нашев V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова 102,5 I
118 36  Дафина Блажевска V ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци Скопје Елизабета Даскалова 102,5 I
119 99 Николиа Толевска V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ленка Стаменкова 102 I
120 97 Марија Златковска V ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐Делчево Ленка Стаменкова 102 I
121 69 Симона Трајковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 101,25 II
122 137 Младен Тарчуловски V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 101,25 II
123 17 Марко Пандиловски V ООУ „Андреја Савевски ‐ ЌиќишТетово Нада Антовска 101,25 II
124 61 Лео Мутовиќ V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 101,25 II
125 63 Лејла Ајра  V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОриВелес Весна Јанковска 101,25 II
126 75 Лазар Богојевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 101,25 II
127 60 Јана Атанасова V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 101,25 II
128 58 Елена Георгиевска V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 101,25 II
129 35 Виктор Грезу V ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐  Скопје Елица Атанасовска‐ 101,25 II
130 80 Благоја Мојсовски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 101,25 II
131 142 Андреј Деспотовски V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦСкопје Ирена Пешевска Весна Кус 101,25 II



132 199 Ангела Шехтанска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 101,25 II
133 10 Амена Алиу V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Садете Латифи 101,25 II
134 166 Марко Калпак V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦСкопје Венера Даскаловска Ружа Пач 101 II
135 Леонид Тодороски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елена Јорданов 100,75 II
136 196 Кристина Петровска V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 100 II
137 194 Коста Димитриевски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 100 II
138 71 Калина Дика V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 100 II
139 71 Антониа Данилова V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 100 II
140 128 Ана Пиштолова V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 100 II
141 74 Александра Јаневска V ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 100 II


